Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 23 имени Петра Андреевича Акинфиева

 города Димитровграда Ульяновской области»

ПРИКАЗ

__________                                             №_______

Об открытии 3 смены

летнего оздоровительного

лагеря при МБОУ СШ №23 им. П.А. Акинфиева

 На основании постановления Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П  «О

мерах по реализации Закона Ульяновской области от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и

обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» и в целях занятости детей и

подростков, создания условий для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития детей

в условиях каникулярного времени и на основании личных заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МБОУ СШ №23 им. П.А.Акинфиева  летний оздоровительный лагерь 3 смены с

дневным пребыванием   с 22.07.2024  по 11.08.2024  с двухразовым питанием, в количестве 56

человек.

2. Назначить начальником  оздоровительного лагеря: Кузину А.Н.

         3. Назначить воспитателями: Кузнецову Т.Н., Парносову Д.О., Большакова О.В. (по

согласованию).

                    4. При организации отдыха предусмотреть меры, обеспечивающие сохранность и здоровье

детей.

Режим дня:

8.00 – прием детей, зарядка, линейка;

8.45-9.30 – завтрак (по графику);

9.30 – 12.45 – работа по плану отрядов;

12.45-13.30– обед  (по графику);

13.30 – заключительная линейка;

14.00 – уход детей домой.

5. Возложить ответственность на воспитателей за жизнь и здоровье детей.

6. Обеспечить гигиеническое обучение персонала, безопасность их жизни и здоровья, а также

контроль за санитарно-эпидемиологической обстановкой в лагере.

7. Принять меры по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних.

8.Осуществить связь с управлением внутренних дел по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, а так же по созданию условий для безопасного нахождения детей на

улице.

          9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                         М.П. Хуртина

С приказом ознакомлены:

Кузнецова Т.Н.

Парносова Д.О.

Большакова О.В. (по согласованию)

Приложение к приказу № _____от        2021г

Завтрак (по графику)

8.45- 3 отряд

9.00- 9.15 - 1 и 2 отряды

Обед (по графику)

12.45- 3 отряд

13.00-13.15- 1 и 2 отряды